

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewyłączając niedziel i świąt o 8. ranó.

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, plac Marjański... Przepłata wynosi we Lwowie rocznie 18 zł... Numer kosztuje 6 centów.

Przedpłaty i ogłoszenia przyjmują we Lwowie... Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”, plac Marjański... Ogłoszenia przyjmują się za opłatą 6 centów...

Carat i republika.

Lwów 10. lipca. Jedną z najważniejszych kwestyj, jakie się teraz nasuwają w polityce zagranicznej po odwołaniu trójprzymierza... Carat i republika. Lwów 10. lipca. Jedną z najważniejszych kwestyj, jakie się teraz nasuwają w polityce zagranicznej po odwołaniu trójprzymierza...

przymierza potrójnego prowadzi do przypuszczenia możliwości wojny, która wybuchnie bez niczyjej bezpośrednio winy... Zandarmerja wobec wyborów. Od czasu istnienia ery konstytucyjnej nie odbyły się jeszcze ani jedne wybory...

Niebywałe bezprawie.

O nowym gwałcie oficerów k. Hohenohe, posilkowanych przez zandarmerję węgierską, doszła następująca szczegóły... Niebywałe bezprawie. O nowym gwałcie oficerów k. Hohenohe, posilkowanych przez zandarmerję węgierską, doszła następująca szczegóły...

Z Rosji i z prasy rosyjskiej

(Trójprzymierze w dziennikach rosyjskich, oraz przystąpienie do niego Anglii... Z Rosji i z prasy rosyjskiej. (Trójprzymierze w dziennikach rosyjskich, oraz przystąpienie do niego Anglii...

Cesarz a Bismark.

Znany przyjaciel cesarza niemieckiego, Amerykanin Pultray Bigelow... Cesarz a Bismark. Znany przyjaciel cesarza niemieckiego, Amerykanin Pultray Bigelow...

Zięciowie domu „Kohn et Cie”. Powieść współczesna. Wincentego hr. Łosia. Tom II. (Ciąg dalszy). Pani Kohn wstała. — Nie mogę postanowienia nie zmienić...

To powiedziałszy, rozemknął się nerwowo i smuknął za portiera... Zięciowie domu „Kohn et Cie”. To powiedziałszy, rozemknął się nerwowo i smuknął za portiera...

byli i tacy, co mu wróżyli najświetniejsze... Zięciowie domu „Kohn et Cie”. byli i tacy, co mu wróżyli najświetniejsze...

Sama pani Kohn zasnąła przypuszczać... Zięciowie domu „Kohn et Cie”. Sama pani Kohn zasnąła przypuszczać...

pisze małżonki i marmury, wazony i truski... Zięciowie domu „Kohn et Cie”. pisze małżonki i marmury, wazony i truski...





